
UCHWAŁA NR XLI/345/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Iława na budowę parkingu przy ul. Dąbrowskiego w Iławie.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/284/16 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Iławy na 2017 r., Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Iława na budowę parkingu, w granicach działki ewidencyjnej nr 204/8 obręb 
2 m. Iława.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1.1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu miasta na rok 
2017 w wysokości 53.210 zł.

3. Umowa zawarta z Gminą Iława określi szczegółowo zasady współpracy zarówno na płaszczyźnie organizacyjnej, jak 
i finansowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 18E3DD3E-F8A8-499F-AC71-FCC8A273E1FE. Podpisany Strona 1 z 3



Uzasadnienie

Gmina Iława wspólnie z Miastem Iława zamierza zrealizować zadanie inwestycyjne polegające na zagospodarowaniu
działki Nr 204/8 obręb 2 m. Iława, położonej przy ul. Dąbrowskiego w Iławie. Zagospodarowanie ww. działki polegać będzie
przede wszystkim na budowie miejsc parkingowych, które służyć będą zarówno dla potrzeb przedszkola Miejskiego
Nr 4 w Iławie oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Podjęcie uchwały jest niezbędne do podpisania stosownej umowy,
określającej szczegółowe zasady współpracy przy realizacji przedsięwzięcia.

Id: 18E3DD3E-F8A8-499F-AC71-FCC8A273E1FE. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1819311045

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 maja 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 18E3DD3E-F8A8-499F-AC71-FCC8A273E1FE. Podpisany Strona 2 z 3


		2017-05-30T12:22:53+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




